SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO

DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

ORIGEM

(SCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

INTERESSADO

ASSUNTO

ADESÃO

DATA DAAUTUAÇAO

- EMENTA

.,

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA cÃMARA MUNICIPAL DE CAIRU - BA.

TRAMITAÇÃO

DE I PARA I DATA I DE I PARA
,

DATA,,
I

i / / I / /
-- ijSEPROT SCCO 28 /04 ;009 I

/ /
.- SCCO

/ /
:

/ /
-~ - ------ -----

/ / / /
-- - - - -

/ / / /

/ / / /
,

,
--- ---

I / / / /
--- - I

I / / / /
----- _. I -- ---

I / / I / /,

I r=i -- --- --

/
;

/ /
I l

------ - ---- --

j / / , / /
i ' I(PA01l200) EMITIIDO EM:j8/04/j009-16:05:38HS.-MARIA ALBERTINA CASTRO MOJAIS

I I I ; I /

I
FolhaN°_

Processo \'11

Rubrica

-"'TERLEGU
i

SENADO 007016/09- 3

\\\ \11\\\1\\1"\\\\11\\\\\\\1\\11\\ \ \ 1\\
1007016093

~ SE~.tM>gJ'EDE~
: seáéiéMfI ~Rc(@ dolnterlegis - SINTER

AoSEPROT:
}

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Cãmara Municipal de:
CAIRU -BA

28/04/2009

Atenciosamen1e,

•
~.

No~a ome~os Santos/ Che.>~oSCCO

Umo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SEPROTIDGERAD
AUTUADO COM'P.'d

~FLS

Folha N"' l
Processo N°. --\

RubriC3

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Ihterlegis - SINTER

ItrrERLEGII

•

I-

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
CAIRU -BA

28/04/2009

Atenciosamente,

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
.Chefe do SEPROT
Senado Federal

•

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

•

.1j!piii1:lêtcãS~i: DAssembléia Legislativa a Câmara Municipal ª~Jt~1Etª-ttª.I])~i~09 I

mN]fíMl~;l1!3J"s'à:~~~~----.Sk ~ I
mlª~~_~,,5'o~_ck._~ __~Q_(l ,_,_,_1
~aã]m _,~__ ~j 1!J-'i~:M~_\&_~-@
llIéiéfQn~"R_ i'ó~jC ~_~.Q.~G::1___ I P!!mi'5 ~b53 .:1)1;;9 I
.E!m_~J!'. e('<!'pp;""' •• @~. E'a-m. I
~t:lóffií\"lfag~ I--' '~-~,~-------------------

~m~-~ep'á'9íil1_, _

•
1~~~ljte:ôljç]i'ÇjQ!(j9ieif1!~@@iitl!~!!I

iTti!£~~.i!:!2rl!ãHã'liIê'litâr:~(IO'Jo Jk~~
"N'''-''-!?, "1'''',",,-- •..-= -P ., ~.' -li- Ü -~ ,rv rA I~.o.=<?,m!J~a.'!!!n,~r:.'~~ ~ ! ~~ L\Jç-\'1

[fiI~l:'It~!'!~!!m~~r,;(éiíãl;i,lfsl~E~lfiíêfóiJ!iOj ,OJ . O 9 I ~~. ~.:z.,.Q,0121
f~Il~Nã'íiõ'illii.á!M.I.i1ffi'di.O@:_O"1-_ J.~.G"SU ¥J~eEl~
~L~L'1_í95m<2-.á.J.~ j Kf~[fl~~~S3.,2A~

_~_~ ,_,_,_,__ ,_,__,_.J
I

Assinatura do
C?o".h11 tO

Local e data

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam aei

, A,5 I O~1'l200~. ------ .

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004